
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営晴美台第４住宅屋上防水層改修工事
工事名称

堺市南区晴美台４丁
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２６日　から　平成１９年１２月２６日　まで

平成１９年　９月２５日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）アルファ技研

請負代金額  ¥14,028,000-  ¥16,506,000-

最低制限価格 ¥668,000-  ¥14,028,000-

入札額

落札

失格

高分子（株）

（株）アルファ技研

（有）ひかり化成

勝栄建材工業（株）

アクア工業（株）

川島樹脂工事（株）

国際工事（株）

（株）エ－アイ技工

富士建工（株）

（有）リフレ建装

大阪防水工業（株）

（株）中川防水工業所

（株）建材施工コンサルタント
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 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥14,460,000

 

 ¥14,990,000

 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥13,360,000

 ¥15,500,000

 ¥13,360,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営晴美台第４住宅屋上防水層改修工事
工事名称

堺市南区晴美台４丁
工事場所

工　　期 平成１９年　９月２６日　から　平成１９年１２月２６日　まで

平成１９年　９月２５日　午後　２時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）アルファ技研

請負代金額  ¥14,028,000-  ¥16,506,000-

最低制限価格 ¥668,000-  ¥14,028,000-

入札額

（株）イーエスティー14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥13,360,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


